
日期
憑證

編號
項目 摘要 收入 支出 餘額

668,251         

07/03 1 多元薪資 6月份薪資-蘇O蘭 35,000 633,251         

07/03 1 多元薪資 6月份薪資-陳O君 27,808 605,443         

07/03 1 多元薪資 6月份薪資-郭O玲 28,000 577,443         

07/03 1 多元薪資 6月份薪資-王O驊 23,176 554,267         

07/03 1 多元薪資 6月份薪資-鄧O如 28,974 525,293         

07/03 1 代付款項 6月份勞健保自付額 5,189 530,482         

07/06 2 多元補助款收入 勞發署補助-5月份工作津貼 59,808 590,290         

07/07 3 多元方案收入 杏仁瓦片,蛋捲,雪Q餅 7,485 597,775         

07/07 3 銷貨收入 瓜子,蜜棗,堅果酥 1,860 599,635         

07/08 4 多元材料 包裝材料 270 599,365         

07/08 4 多元材料 內餡,包裝袋 5,160 594,205         

07/08 4 多元費用 推廣費-外聘行銷影片製作 1,106 593,099         

07/08 4 多元費用 推廣費-外聘行銷影片製作 1,106 591,993         

07/08 5 應收帳款 7月份郵政商城 900 591,093         

07/08 5 銷貨收入 7月份郵政商城 900 591,993         

07/09 6 多元費用 6月份小作手-製作費,包裝費 6,975 585,018         

07/10 7 多元補助款收入 勞發署補助款-5月份勞健保費 7,177 592,195         

07/15 8 多元方案收入 雪Q餅,杏仁瓦片 3,225 595,420         

07/15 8 銷貨收入 瓜子 1,590 597,010         

07/15 9 多元材料 原物料,沙拉 932 596,078         

07/15 9 多元生財器具 器具.模具,壓汁機 3,298 592,780         

07/21 10 多元費用 6月份郵政商城手續費 46 592,734         

07/21 10 多元費用 6月份郵政商城手續費 15 592,719         

07/21 10 應收帳款 6月份郵政商城 650 593,369         

07/22 11 多元進貨 7/17採購瓜子 7,700 585,669         

07/22 12 多元補助款收入 勞發署補助-6月份其他費用. 5,164 590,833         

07/26 13 銷貨收入 Jimmy 2,570 593,403         

07/28 14 多元方案收入 雪Q餅,杏仁瓦片(台北世貿展) 4,650 598,053         

07/28 14 銷貨收入 瓜子,堅果,葡萄乾(台北世貿展) 12,280 610,333         

07/28 15 多元材料 禮盒,蛋黃酥及鳳梨酥材料 2,188 608,145         

07/28 16 多元費用 專案指導--張O銘 632 607,513         

07/28 16 多元費用 印刷,DM--中秋節 2,730 604,783         

07/28 17 多元方案收入 鳳梨酥,杏仁瓦片,雪Q餅, 2,220 607,003         

07/28 17 銷貨收入 瓜子,蜜棗,堅果酥, 4,090 611,093         

07/30 18 其他補助收入 109年文化部補助款-紓困振興 445,200 1,056,293      

07/30 19 多元進貨 白蛋,鹹蛋,奶油,內餡 2,529 1,053,764      

社團法人高雄市唐氏症歡喜協會-多元

收入支出明細表
2020 年 07 月 01 日起至 2020 年 07 月 31 日止

上期結餘



07/30 19 多元費用 業務推廣--台北世貿國際零食展 19,823 1,033,941      

07/31 20 多元方案收入 雪Q餅,杏仁瓦片,鳳梨酥 3,188 1,037,129      

07/31 21 其他支出 支付12位團員,109年文化部紓困案 360,000 677,129         

 567,246 558,368 8,878            

理事長:                                                 總幹事:                                                                          常務監事:    

監    事:                                                     監事: 會計: 

零用金: 20,000         

郵局-正言: 263,218       

三信合作社#7286: 393,911       

677,129       


